" < Abdias Bab. iib. Euseb. Hist. ecci., lib. HI, cap.
i7, et Sicephor.-Cal. lib. n, cap. 42.

31S. Aiigust. epist. 10, ad Bonifacium. Vide
Grat. 1. iDecret. dist.-SO; et[lvonem deereti lib. iii,

A tiam obtinuit, sed etiam bealo Joanne o;dinante
Ephesinse Ecclesise prsepositus fuit ». Istse memora-
biles personsequia veram poenilentiam egerunt, ple-
nam indulgentiam meruerunl, non tai,tum ad culpae
remedium, sed etiam ad ohtinendum pastoraiis
curse fastigium. Yerumtamen hsec *

exempla le-

gem non faciunt, quia sicut dicit beatus Augu-
stinus h ': <Posterdrum \al. posteriorum ita ms. c.l.

diligentia severissime sanxil ut post actam de cri-
mine poenitentiani nulius in clericatu maiieat, nullus
ad clericatum aCfcedat,quod diclum esse creditur non

dispensatione indulgentise, scd rigore disciplinse,
quoniaro aliqui propter affeelatas honorum poten-
tlas, fictas agebant poenitentias. >Unde mihi videtur.
quia sicul ficta poenitentia ficle poenitentes a cleri-

B calu repellit, ita vera poeniLenliavere pdenitentes ad
clericatum admiltit. Hsecdicentes sacris Patrum re-

gulis non obviamus, sed ex ralione et exemplorum
commemoratione in praesidentium intelligimus posi-
tum esse discretione, ul quos viderint veram egisse,
poenitentiam. eos ad ecclesiasticam possint promo-
vere militiam, si tamen pUblicamnon egeiint poeni-
tentiam «; lalibus enim ideo cleficattis denegatur,
quia ab insidiatoribus divinis sacrainentis "pro hu- ,

jusmodi derogatur, et simplicium animusaut scan-

dalizatur, aut infirmalur. Hic vero nihil liorum esf,
quia nec culpa est certa, nec pcenitentia publica;
persona vero honesta, quantum de allevius vita aesti-
mare polest huniana conscientia.' Quse ideo nobis.

r videtur Deo posse offerre sacrificium, quia selpsam
Deo fecit holocaustum. Quis sit ille frater, de quo ,

agimus,"dicent vobis fratres prsesentium portitores,

l*o quo supplicamus reverentiae vestrae, ut, mitigato .

rigore vestrse consuetudinis, eum ad sacros ordines

pfomoveri concedatis. Prudenti loquimuf, nihil vos~

docentes, neque aliquid dicenles quod non noverit

vbstra prudentia, et ssepe traclayerit vestra solertia.

Yalete.

EPISTOLA CXCIl.

Ivo, Dei gratia Camotensh Ecclesim minister, mo-

nachis Columbensibus [quidam cod. Co/an!6inis],

idipsum sapere in Domino.

Ut verliis Domiuicis utar : Ecce Salanas expethit

vbs, ut cribraref sicut triticum (Luc. xxu), quia quo-

D rumdam suasionibus a sensu vestfo turbati estis,

qui, pharisaico fermenlo inflati, non Doniinico fni-